
Zakázka číslo:ZAKÁZKOVÝ LIST
TATRA TRUCKS  a.s.

Areál Tatry 1450/1
Kopřivnice

s1/16564
742 21

Typ SPZ č.motoru/agregátu/UDS Číslo podvozku - karosérie Stav tachometru/Mth

Vozidlo přistaveno Datum 1. prodeje Datum 2. prodeje Ukončení opravy Stav PHM

002511 TNU7T5R31HK001642

07.11.2023 24.07.2017

11493

26.09.2017 1/1

T 815-7 6T4 5311

Odběratel : Město Kopřivnice

Štefánikova
Kopřivnice742 21

DIČ: CZ00298077

IČO: 00298077

Objednávka-obch.zakázka: 

Číslo účtu:1163

HZS Kopřivnice
Provozovatel vozidla - agregátu:

Bartoň Tomáš Tel.:S kým se jednalo: 773 760 482Mob.:

Rozsah opravy:
1.Technická údržba TÚ 1 po ujetí každých 30 000 km/600 Mh/12 měs. 
2.Technická údržba Y2 pravidelná kontrola a údržba vozidel po každých dvou letech provozu. 
3.Oprava ABS-svítí kontrolka poruchy
4.Únik vzduchu z pravého předního kola
5.Kontrola dohuětování kol (při vypnuté poloze unik vzduchu)
6.Promazaní vozidla
7.Výměna oleje v motoru+filtru
8.Výměna oleje v hydraulickém okruhu servořízení

1. Souhlasím s provedením výše uvedených prací a jejich úhradou při odběru vozidla – agregátu, a to v souladu s Obchodním zákoníkem v platném znění.
Záruka za provedenou práci je poskytována v souladu s Obchodním zákoníkem. Případné technické kontroly pro zachování záruky budou dohodnuty při předání
vozidla. Po zjištění dalších závad po demontáži bude zákazník vyrozuměn o změně ceny opravy.

Předal:
Telefon:

Datum vystavení:

07.11.2023

2. Při platbě převodem se obě smluvní strany dohodly, že pokud odběratel poruší povinnost uhradit fakturovanou částku v termínu splatnosti, je povinen uhradit dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení. Na zajištění pohledávky (ceny) má dodavatel právo zadržet předmět zakázky až do
úhrady celé fakturační částky.
3. Servis neručí za poškození interiéru kabiny a čelního skla při sklápění kabiny způsobené pádem nesprávně zajištěných předmětů.
4. Při demontáži kol je řidič povinen zkontrolovat utažení kol po ujetí 50 km.
5. V případě, že zákazník dodá vlastní náhradní díly či agregáty, opravna po jejich montáži nepřebírá jakoukoli odpovědnost za případné škody na majetku nebo zdraví,
které by mohl způsobit dodaný náhradní díl nebo agregát.
6. V případě, že zákazník neodebere demontované náhradní díly při převzetí vozidla z opravy, souhlasí s tím, že oprávce je oprávněn díly zlikvidovat.
7. V případě neuznané Reklamace výrobcem např. z důvodu neúplnosti předepsaných servisních prohlídek, poškození vlivem nesprávného používání nebo nedodržování
postupů dle návodu k obsluze apod. se objednavatel zakázky zavazuje uhradit zakázku v plné výši.
8. V případě přerušení opravy vozidla nebo neodebrání vozidla po ukončené opravě ze strany objednavatele může být účtován poplatek za parkování 300,- Kč za den plus DPH.

Mobil: +420 739 256 313
+420 556 494 268Telefon:

Převzal: T Šichor Milan

Mobil:

Zakázku po opravě předal: Datum ukončení  : Zakázku po opravě převzal:

Zákaz volného pohybu zákazníka po objektu a dílenských prostorách!


		2023-12-12T11:39:40+0100
	Martina Štěpánová




